חפץ שהוא "משודרגת" חלופה הסנגור מציע ההחלטה הכתבת כדי תוך
חלופה חדשה מגובשת וראויה, היא תוצע בצורה מסודרת ותיבחן על ידי שירות המבחן. לאחר מכן יקוים דיון, במסגרת

בקשה לעיון חוזר.

זה, כפוף לאפשרות להציע חלופה וניתן צו להחזיר המשיב למעצר עד תום ההליכים בתיק לעת הזו איני רואה מנוס
אחרת וטובה יותר שתיבחן ותידון.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ה, 05/01/2015 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט